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Billedet kan variere fra den valgte model

ATTIX 33 serien er udviklet og konstrueret, så de har endnu højere
effektivitet, øget produktivitet og lavere vedligeholdelsesomkostninger.
ATTIX 33 våd-/tørsugerne er robuste og nemme at håndtere - også ved
transport fra sted til sted. Alle modellerne har fleksible
opbevaringsløsninger til værktøj og tilbehør. ATTIX 33 serien leveres i
forskellige modeller til at opfylde alle sikkerhedsklasser (L-M-H).
De nye våd-/tørsugere i ATTIX 33 serien er konstrueret og designet med
fagfolk i tankerne. Våd-/tørsugernes sugestyrke er meget høj i kraft af
nyudviklet konstruktion. Det betyder forøget ydeevne samt forbedret
lufthastighed i slange, mundstykke og værktøjskobling. Resultatet er
eminent opsamling af støvpartikler og produktivitet. Nilfisk InfiniClean™
systemet renser automatisk filteret hvert 15. sekund.
 ATTIX 33 serien fås i sikkerhedsstøvklasse L, M og H. Våd-/tørsugerne
har en 100 % forseglet luftstrøm selv under filterrensning, så eventuelt
farligt støv bliver i maskinen.

• Fuldautomatisk InfiniClean™ filterrensesystem
• PTFE hovedfilter med 99,9% filtrering
• Støvklasse L
• 30-liters beholder med drejelige forhjul
• Fleksible gummistropper, universalbeslag til værktøjskasse (L-BOXX og TANOS) fås som tilbehør
• MultiFit tilbehørssystem giver optimal fleksibilitet
• MOBILE model har kørehåndtag og adapter-plade til montering af værktøjskasse

● Standardudstyr

Standardtilbehør Ref. nr. Min.
nødvendig

ATTIX 33-01
IC

ATTIX 33-01
IC 110-120V
50/60HZ GB

ATTIX 33-2L
IC DK

FiltreFiltreFiltreFiltre

Filterelement Ø140x75 HEPA H-klasse 107413555 0

Hovedfilter PTFE M-klasse 0.5 m2 107413540 0 ● ● ●

System 32 sugeslangerSystem 32 sugeslangerSystem 32 sugeslangerSystem 32 sugeslanger

Slangemuffe 14682 0

Sugeslange AntiStatic rød 4 m Ø32 107413543 1

System 36 sugeslangerSystem 36 sugeslangerSystem 36 sugeslangerSystem 36 sugeslanger

Sugeslange 3,5 m Ø32 107409976 0 ● ● ●

System 36 forlængerrørSystem 36 forlængerrørSystem 36 forlængerrørSystem 36 forlængerrør

Adapter til el-værktøj AntiStatic 302000535 0
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Standardtilbehør Ref. nr. Min.
nødvendig

ATTIX 33-01
IC

ATTIX 33-01
IC 110-120V
50/60HZ GB

ATTIX 33-2L
IC DK

Adapter til værktøj m. regul. Ø27/35/38 107409977 0 ●

Forlængerrør krom 500 mm 2 stk. Ø36 302000529 0 ● ●

Forlængerrør RF 350 mm 3 stk. Ø36 107416995 0

Forlængerrør RF 505 mm 2 stk. Ø36 107408074 0 ●

Rørbøjning RF stål Ø36 46691 0

System 36 børstemundstykkerSystem 36 børstemundstykkerSystem 36 børstemundstykkerSystem 36 børstemundstykker

Polstermundstykke plast 115 mm Ø36 14295 0

Rund børste Ø36 302002509 0

System 36 gulvmundstykkerSystem 36 gulvmundstykkerSystem 36 gulvmundstykkerSystem 36 gulvmundstykker

Gulvmundstykke 300 mm Ø36 302002331 0 ● ● ●

Gulvmundstykke 400 mm Ø36 302003666 0

System 36 fugemundstykkerSystem 36 fugemundstykkerSystem 36 fugemundstykkerSystem 36 fugemundstykker

Fugemundstykke 200 mm Ø36 29541 0 ● ● ●

DiverseDiverseDiverseDiverse

Adapter-plade til værktøjskasse 107413551 0

Bagagestrop (2 stk.) 107413553 0 ●
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Standardtilbehør Ref. nr. Min.
nødvendig

ATTIX 33-01
IC

ATTIX 33-01
IC 110-120V
50/60HZ GB

ATTIX 33-2L
IC DK

Kørehåndtag 107413552 0

● Standardudstyr

Standardtilbehør Ref. nr. Min.
nødvendig

ATTIX 33-2L
IC MOBILE DK

FiltreFiltreFiltreFiltre

Filterelement Ø140x75 HEPA H-klasse 107413555 0 ●

Hovedfilter PTFE M-klasse 0.5 m2 107413540 0 ●

System 32 sugeslangerSystem 32 sugeslangerSystem 32 sugeslangerSystem 32 sugeslanger

Slangemuffe 14682 0

Sugeslange AntiStatic rød 4 m Ø32 107413543 1 ●

System 36 sugeslangerSystem 36 sugeslangerSystem 36 sugeslangerSystem 36 sugeslanger

Sugeslange 3,5 m Ø32 107409976 0

System 36 forlængerrørSystem 36 forlængerrørSystem 36 forlængerrørSystem 36 forlængerrør

Adapter til el-værktøj AntiStatic 302000535 0 ●

Adapter til værktøj m. regul. Ø27/35/38 107409977 0

Forlængerrør krom 500 mm 2 stk. Ø36 302000529 0

Forlængerrør RF 350 mm 3 stk. Ø36 107416995 0 ●

Forlængerrør RF 505 mm 2 stk. Ø36 107408074 0

Rørbøjning RF stål Ø36 46691 0 ●

System 36 børstemundstykkerSystem 36 børstemundstykkerSystem 36 børstemundstykkerSystem 36 børstemundstykker
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Standardtilbehør Ref. nr. Min.
nødvendig

ATTIX 33-2L
IC MOBILE DK

Polstermundstykke plast 115 mm Ø36 14295 0

Rund børste Ø36 302002509 0 ●

System 36 gulvmundstykkerSystem 36 gulvmundstykkerSystem 36 gulvmundstykkerSystem 36 gulvmundstykker

Gulvmundstykke 300 mm Ø36 302002331 0 ●

Gulvmundstykke 400 mm Ø36 302003666 0

System 36 fugemundstykkerSystem 36 fugemundstykkerSystem 36 fugemundstykkerSystem 36 fugemundstykker

Fugemundstykke 200 mm Ø36 29541 0 ●

DiverseDiverseDiverseDiverse

Adapter-plade til værktøjskasse 107413551 0 ●

Bagagestrop (2 stk.) 107413553 0

Kørehåndtag 107413552 0 ●

Model ATTIX 33-01 IC
ATTIX 33-01 IC

110-120V 50/60HZ
GB

ATTIX 33-2L IC DK

Ref. nr. 107412101 107412111 107412132

PRODUKT EGENSKABER

SoftStart (blød opstart) ● ● ●

AntiStatic (Statisk afladning) ● ● ●

Sugestyrkeregulering ●

Aut. tænd/sluk ved brug af el-værktøj ●

Plads til opbevaring af tilbehør ● ● ●
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Model ATTIX 33-01 IC
ATTIX 33-01 IC

110-120V 50/60HZ
GB

ATTIX 33-2L IC DK

Ref. nr. 107412101 107412111 107412132

PRODUKT EGENSKABER

Ekstra udtag til el-værktøj ●

Slange- og kabelholder ● ● ●

Godkendt til farligt støv, L-klasse ●

Opsamlingspose 1 stk. ● ● ●

Filterpose fleece 1 stk.

Montering for værktøjskasse

Model ATTIX 33-2L IC
MOBILE DK

Ref. nr. 107412133

PRODUKT EGENSKABER

SoftStart (blød opstart) ●

AntiStatic (Statisk afladning) ●

Sugestyrkeregulering ●

Aut. tænd/sluk ved brug af el-værktøj ●

Plads til opbevaring af tilbehør ●

Ekstra udtag til el-værktøj ●

Slange- og kabelholder ●

Godkendt til farligt støv, L-klasse ●

Opsamlingspose 1 stk. ●

Filterpose fleece 1 stk. ●

Montering for værktøjskasse ●

Tekniske specifikationer ATTIX 33-01 IC
ATTIX 33-01 IC

110-120V 50/60HZ
GB

ATTIX 33-2L IC DK

Effekt, Pmax (W) 1400 1200 1400

Effekt, Piec (W) 1200 1000 1200

Spænding/faser/frekvens/strøm (V/~/Hz/A) 230/1/50-60/16 110/1/50-60/16 230/1/50-60/10

Luftmængde (l/min.) 4500 4260 4500

Vakuum (mbar/kPa) 250/25 230/23 250/25

Lydniveau (dB(A)) 60 60 60

Elkabel, længde (m) 7.5 7.5 7.5

Beholdervolumen (l) 30 30 30

Filterrensesystem InfiniClean InfiniClean InfiniClean

Hovedfilter, type PTFE PTFE PTFE
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Tekniske specifikationer ATTIX 33-01 IC
ATTIX 33-01 IC

110-120V 50/60HZ
GB

ATTIX 33-2L IC DK

Dimensioner, L x B x H (mm) 565x385x520 565x385x520 565x385x520

Vægt (kg) 14.5 14.5 14.5

Tekniske specifikationer ATTIX 33-2L IC
MOBILE DK

Effekt, Pmax (W) 1400

Effekt, Piec (W) 1200

Spænding/faser/frekvens/strøm (V/~/Hz/A) 230/1/50-60/10

Luftmængde (l/min.) 4500

Vakuum (mbar/kPa) 250/25

Lydniveau (dB(A)) 60

Elkabel, længde (m) 7.5

Beholdervolumen (l) 30

Filterrensesystem InfiniClean

Hovedfilter, type PTFE

Dimensioner, L x B x H (mm) 565x385x565

Vægt (kg) 16

● Standardudstyr, ○ Ekstra tilbehør, □ Udstyr til installation

Tilbehør Ref. nr. Min.
nødvendig

ATTIX 33-01
IC

ATTIX 33-01
IC 110-120V
50/60HZ GB

ATTIX 33-2L
IC DK

System 36 fugemundstykkerSystem 36 fugemundstykkerSystem 36 fugemundstykkerSystem 36 fugemundstykker

Fugemundstykke 200 mm Ø36 29541 0 ● ● ●

Fugemundstykke gummi 10 mm Ø36 40456 0 ○ ○ ○

Fugemundstykke gummi 190 mm Ø36 5067 0 ○ ○ ○

Fugemundstykke krom 920 mm Ø36 17836 0 ○ ○ ○

Fugemundstykke plast 300 mm Ø36 6084 0 ○ ○ ○

System 50 forlængerrørSystem 50 forlængerrørSystem 50 forlængerrørSystem 50 forlængerrør

Adapter plast Ø50/Ø36 40452 0 ○ ○ ○
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Tilbehør Ref. nr. Min.
nødvendig

ATTIX 33-01
IC

ATTIX 33-01
IC 110-120V
50/60HZ GB

ATTIX 33-2L
IC DK

Forlængerrør m. bøjning alu 1 m Ø50 15335 0 ○ ○ ○

Forlængerrør plast 1,05 m 2 stk. Ø50 5152 0 ○ ○ ○

Rørbøjning krom Ø50/Ø36 15341 0 ○ ○ ○

Vinkelrør plast, 90° Ø50 5089 0 ○ ○ ○

System 36 børstemundstykkerSystem 36 børstemundstykkerSystem 36 børstemundstykkerSystem 36 børstemundstykker

Børstemundstykke oval plast 240 mm Ø36 40455 0 ○ ○ ○

Børstemundstykke plast 70 mm Ø36 5146 0 ○ ○ ○

Børstemundstykke plast 230 mm Ø36 6086 0 ○ ○ ○

Polstermundstykke 150 mm Ø36 5145 0 ○ ○ ○

Polstermundstykke plast 115 mm Ø36 14295 0 ○ ○ ○

Radiatorbørste plast Ø36 5144 0 ○ ○ ○

Rund børste Ø36 302002509 0 ○ ○ ○

Turbine-mundstykke plast 150 mm Ø36 41275 0 ○ ○ ○

System 36 gulvmundstykkerSystem 36 gulvmundstykkerSystem 36 gulvmundstykkerSystem 36 gulvmundstykker
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Tilbehør Ref. nr. Min.
nødvendig

ATTIX 33-01
IC

ATTIX 33-01
IC 110-120V
50/60HZ GB

ATTIX 33-2L
IC DK

FLOOR NOZZLE COMBI Ø36X270MM 107417892 0 ○ ○ ○

Gulvmundstykke 300 mm Ø36 302002331 0 ● ● ●

Gulvmundstykke 400 mm Ø36 302003666 0 ○ ○ ○

Gulvmundstykke alu 330 mm Ø36 5147 0 ○ ○ ○

Gulvmundstykke plast 400 mm Ø36 5149 0 ○ ○ ○

Kombimundstykke plast 260 mm Ø36 302002365 0 ○ ○ ○

Tørsugningsmundstykke alu 450 mm Ø36 15348 0 ○ ○ ○

Turbine-mundstykke el-drevet 305 mm Ø36 11664 0 ○

Turbine-mundstykke plast 300 mm Ø36 54118 0 ○ ○ ○

Universalmundstykke plast Ø36 107402706 0 ○ ○ ○

Vådsugningsmundstykke alu 450 mm Ø36 15349 0 ○ ○ ○

Vådsugningsmundstykke plast 300 mm Ø36 7270 0 ○ ○ ○

System 50 børstemundstykkerSystem 50 børstemundstykkerSystem 50 børstemundstykkerSystem 50 børstemundstykker

Grovsugningsmundstykke alu 200 mm Ø50 41100 0 ○ ○ ○
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Tilbehør Ref. nr. Min.
nødvendig

ATTIX 33-01
IC

ATTIX 33-01
IC 110-120V
50/60HZ GB

ATTIX 33-2L
IC DK

Grovsugningsmundstykke plast 175 mm Ø50 5153 0 ○ ○ ○

Rundbørste plast Ø50 40458 0 ○ ○ ○

System 38 sugeslangerSystem 38 sugeslangerSystem 38 sugeslangerSystem 38 sugeslanger

Sugeslange antistatisk 5 m Ø38 107401368 0 ○ ○ ○

Sugeslange universal 4 m Ø38 302002796 0 ○ ○ ○

Sugeslange universal 4 m Ø38-36 15365 0 ○ ○ ○

Sugeslange varmeresistent 4 m Ø38-36 6070 0 ○ ○ ○

System 50 gulvmundstykkerSystem 50 gulvmundstykkerSystem 50 gulvmundstykkerSystem 50 gulvmundstykker

Gulvmundstykke plast 350 mm Ø50 6077 0 ○ ○ ○

Gulvmundstykke Premium plast/alu 450 mm 302002880 0 ○ ○ ○

Tørsugningsmundstykke alu 500 mm Ø50 15343 0 ○ ○ ○

Vådsugningsmundstykke alu 50 mm Ø50 15344 0 ○ ○ ○

TilbehørssætTilbehørssætTilbehørssætTilbehørssæt

Auto-sæt 3 dele Ø36 63211 0 ○ ○ ○
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Tilbehør Ref. nr. Min.
nødvendig

ATTIX 33-01
IC

ATTIX 33-01
IC 110-120V
50/60HZ GB

ATTIX 33-2L
IC DK

Håndværker- og industri-sæt 5 dele Ø36 63213 0 ○ ○ ○

Hus- og kontor-sæt 5 dele Ø36 63212 0 ○ ○ ○

Husdyr-sæt 4 dele Ø27 6095 0 ○ ○ ○

Industri-sæt 5 dele Ø38 302002881 0 ○ ○ ○

Industri-sæt 6 dele Ø50 63216 0 ○ ○ ○

Industri-sæt til vådsugning 4 dele Ø36 63214 0 ○ ○ ○

Kedel-sæt 4 dele Ø36 60430 0 ○ ○ ○

Ovnrengørings-sæt 3 dele Ø38 14341 0 ○ ○ ○

Rørrengørings-sæt 4 dele Ø38 63215 0 ○ ○ ○

Sæt m. antistatisk sugeslange 6 dele Ø36 107413546 0 ○ ○ ○

Sæt m. universal sugeslange 5 dele Ø36 107413545 0 ○ ○ ○

Slange-sæt 3 dele Ø36 63210 0 ○ ○ ○
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Tilbehør Ref. nr. Min.
nødvendig

ATTIX 33-01
IC

ATTIX 33-01
IC 110-120V
50/60HZ GB

ATTIX 33-2L
IC DK

Spån-sæt 2 dele Ø50 61681 0 ○ ○ ○

Standard-sæt 3 dele Ø50 6085 0 ○ ○ ○

Vådsugnings-sæt 3 dele Ø36 7727 0 ○ ○ ○

Værksteds-sæt 6 dele Ø36 302000927 0 ○ ○ ○

Værksteds-sæt Basic 4 dele Ø36 107401367 0 ○ ○ ○

System 27 børstemundstykkerSystem 27 børstemundstykkerSystem 27 børstemundstykkerSystem 27 børstemundstykker

Børstestrigle plast til korte hår Ø27    6093 0 ○ ○ ○

Kamstrigle plast til lange hår Ø27       6092 0 ○ ○ ○

Stiftstrigle plast til lange hår Ø27     6094 0 ○ ○ ○

System 50 sugeslangerSystem 50 sugeslangerSystem 50 sugeslangerSystem 50 sugeslanger

Sugeslange Antistatic 4 m Ø50 15815 0 ○ ○ ○

Sugeslange olieresistent 4 m Ø50 6468 0 ○ ○ ○

Sugeslange til metalspåner 4 m Ø50 15013 0 ○ ○ ○

Sugeslange til træspåner 4 m Ø50 15182 0 ○ ○ ○
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Tilbehør Ref. nr. Min.
nødvendig

ATTIX 33-01
IC

ATTIX 33-01
IC 110-120V
50/60HZ GB

ATTIX 33-2L
IC DK

Sugeslange universal 1,75 m Ø50 19930 0 ○ ○ ○

Sugeslange universal 4 m Ø50 15358 0 ○ ○ ○

Sugeslange varme-resistent 4 m Ø50 11061 0 ○ ○ ○

System 50 fugemundstykkerSystem 50 fugemundstykkerSystem 50 fugemundstykkerSystem 50 fugemundstykker

Fugemundstykke gummi 250 mm Ø50 7868 0 ○ ○ ○

Fugemundstykke gummi flad Ø50 31244 0 ○ ○ ○

Fugemundstykke konisk gummi Ø50 19936 0 ○ ○ ○

Fugemundstykke slagfast plast 350 mm Ø50 7102 0 ○ ○ ○

System 38 fugemundstykkerSystem 38 fugemundstykkerSystem 38 fugemundstykkerSystem 38 fugemundstykker

Adapter til el-værktøj Ø38/Ø50 302002884 0 ○ ○ ○

CREVICE FLAT NOZZLE Ø38X240X65 MM 43535 0 ○ ○ ○

Fugemundstykke plast 300 mm Ø38 302002890 0 ○ ○ ○

Rørbørste Ø120-Ø200 8054 0 ○ ○ ○

System 27 sugeslangerSystem 27 sugeslangerSystem 27 sugeslangerSystem 27 sugeslanger
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Tilbehør Ref. nr. Min.
nødvendig

ATTIX 33-01
IC

ATTIX 33-01
IC 110-120V
50/60HZ GB

ATTIX 33-2L
IC DK

Adapter Ø27/36 107404520 0 ○ ○ ○

Sugeslange AntiStatic 3,5m Ø27 m.adapter 107406091 0 ○ ○ ○

Sugeslange universal 3,5 m Ø27 14289 0 ○ ○ ○

System 32 sugeslangerSystem 32 sugeslangerSystem 32 sugeslangerSystem 32 sugeslanger

Kombi-slange 5 m Ø32 107400841 0 ○

Slangemuffe 14682 0 ○ ○ ○

Sugeslange Antistatic 5 m Ø32 30657 0 ○ ○ ○

Sugeslange AntiStatic rød 4 m Ø32 107413543 1 ○ ○ ○

System 36 sugeslangerSystem 36 sugeslangerSystem 36 sugeslangerSystem 36 sugeslanger

Sugeslange 3 m Ø36 15805 0 ○ ○ ○

Sugeslange 3,5 m Ø32 107409976 0 ● ● ●

Sugeslange Antistatic 4 m lynkobling Ø36 63209 0 ○ ○ ○

Sugeslange Antistatic 5 m lynkobling Ø36 302001682 0 ○ ○ ○

Sugeslange AntiStatic 4 m Ø36 15311 0 ○ ○ ○

Sugeslange AntiStatic rød 4 m Ø36 107413544 0 ○ ○ ○

Sugeslange olieres. 4 m lynkobling Ø36 302001677 0 ○ ○ ○

Sugeslange universal 4 m lynkobling Ø36 25537 0 ○ ○ ○

System 38 forlængerrørSystem 38 forlængerrørSystem 38 forlængerrørSystem 38 forlængerrør

Forlængerrør alu varmeisoleret 2 m Ø38 15339 0 ○ ○ ○

Forlængerrør alu varmeisoleret 2,5 m Ø38 15340 0 ○ ○ ○
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Tilbehør Ref. nr. Min.
nødvendig

ATTIX 33-01
IC

ATTIX 33-01
IC 110-120V
50/60HZ GB

ATTIX 33-2L
IC DK

Forlængerrør RF 500 mm 2 stk. Ø38 107402474 0 ○ ○ ○

Rørbøjning RF Ø38 302002889 0 ○ ○ ○

System 36 forlængerrørSystem 36 forlængerrørSystem 36 forlængerrørSystem 36 forlængerrør

Adapter f. sugeslanger m. lynkobling Ø36 29457 0 ○ ○ ○

Adapter til el-værktøj AntiStatic 302000535 0 ○ ○ ○

Adapter til el-værktøj Ø36 60916 0 ○ ○ ○

Adapter til værktøj m. regul. Ø27/35/38 107409977 0 ○ ○ ●

Forlængerrør alu 500 mm 2 stk. Ø36 107400032 0 ○ ○ ○

Forlængerrør krom 500 mm 2 stk. Ø36 302000529 0 ● ● ○

Forlængerrør plast 500 mm 2 stk. Ø36 40696 0 ○ ○ ○

Forlængerrør RF 350 mm 3 stk. Ø36 107416995 0 ○ ○ ○

Forlængerrør RF 505 mm 2 stk. Ø36 107408074 0 ○ ○ ●

Rørbøjning krom-belagt lynkobling Ø36 302000528 0 ○ ○ ○

Rørbøjning RF stål Ø36 46691 0 ○ ○ ○

Teleskoprør krom-belagt 580-930 mm 107402654 0 ○ ○ ○
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Uovertruffen og kraftfuld våd-/tørsuger

Specifikationer og tekniske data kan ændres uden forudgående varsel.

16867

Tilbehør Ref. nr. Min.
nødvendig

ATTIX 33-01
IC

ATTIX 33-01
IC 110-120V
50/60HZ GB

ATTIX 33-2L
IC DK

Teleskoprør RF 550-970 mm Ø36 47109 0 ○ ○ ○

OpsamlingsposerOpsamlingsposerOpsamlingsposerOpsamlingsposer

Affaldsposer sort plast (5 stk.) 107417821 0 ○ ○ ○

Poser til filterelementer (10 stk.) 30082 0 ○ ○ ○

DiverseDiverseDiverseDiverse

Adapter-plade til værktøjskasse 107413551 0 ○ ○ ○

Bagagestrop (2 stk.) 107413553 0 ○ ○ ●

Gnistfanger 34591 0 ○ ○ ○

Kørehåndtag 107413552 0 ○ ○ ○

L-BOXX opbevaringskasse 107413554 0 ○ ○ ○

System 38 gulvmundstykkerSystem 38 gulvmundstykkerSystem 38 gulvmundstykkerSystem 38 gulvmundstykker

Gulvmundstykke 400 mm Ø38 302002798 0 ○ ○ ○

Gulvmundstykke 450 mm Ø38 302002799 0 ○ ○ ○

Ovnmundstykke ''XL'' 400 mm Ø38 63380 0 ○ ○ ○

FiltreFiltreFiltreFiltre

Industristøvsugere ATTIX 33



Uovertruffen og kraftfuld våd-/tørsuger

Specifikationer og tekniske data kan ændres uden forudgående varsel.

16867

Tilbehør Ref. nr. Min.
nødvendig

ATTIX 33-01
IC

ATTIX 33-01
IC 110-120V
50/60HZ GB

ATTIX 33-2L
IC DK

Filterelement Ø140x75 HEPA H-klasse 107413555 0 ○ ○ ○

Hovedfilter PTFE M-klasse 0.5 m2 107413540 0 ● ● ●

Låg til HEPA filter 107413542 0 ○ ○ ○

SpecialfiltreSpecialfiltreSpecialfiltreSpecialfiltre

Luftfilter til motorkøling PET 1 (stk.) 107413541 0 ○ ○ ○

FilterposerFilterposerFilterposerFilterposer

Filterpose Long-life (1 stk.) 107413556 0 ○ ○ ○

Filterposer fleece (5 stk.) 107413547 0 ○ ○ ○

UdblæsningsstudserUdblæsningsstudserUdblæsningsstudserUdblæsningsstudser

Adapter til udblæsningsluft 107417865 0 ○ ○ ○

● Standardudstyr, ○ Ekstra tilbehør, □ Udstyr til installation

Tilbehør Ref. nr. Min.
nødvendig

ATTIX 33-2L
IC MOBILE DK

System 36 fugemundstykkerSystem 36 fugemundstykkerSystem 36 fugemundstykkerSystem 36 fugemundstykker

Fugemundstykke 200 mm Ø36 29541 0 ●

Fugemundstykke gummi 10 mm Ø36 40456 0 ○

Fugemundstykke gummi 190 mm Ø36 5067 0 ○

Fugemundstykke krom 920 mm Ø36 17836 0 ○

Fugemundstykke plast 300 mm Ø36 6084 0 ○

System 50 forlængerrørSystem 50 forlængerrørSystem 50 forlængerrørSystem 50 forlængerrør
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Uovertruffen og kraftfuld våd-/tørsuger

Specifikationer og tekniske data kan ændres uden forudgående varsel.

16867

Tilbehør Ref. nr. Min.
nødvendig

ATTIX 33-2L
IC MOBILE DK

Adapter plast Ø50/Ø36 40452 0 ○

Forlængerrør m. bøjning alu 1 m Ø50 15335 0 ○

Forlængerrør plast 1,05 m 2 stk. Ø50 5152 0 ○

Rørbøjning krom Ø50/Ø36 15341 0 ○

Vinkelrør plast, 90° Ø50 5089 0 ○

System 36 børstemundstykkerSystem 36 børstemundstykkerSystem 36 børstemundstykkerSystem 36 børstemundstykker

Børstemundstykke oval plast 240 mm Ø36 40455 0 ○

Børstemundstykke plast 70 mm Ø36 5146 0 ○

Børstemundstykke plast 230 mm Ø36 6086 0 ○

Polstermundstykke 150 mm Ø36 5145 0 ○

Polstermundstykke plast 115 mm Ø36 14295 0 ○

Radiatorbørste plast Ø36 5144 0 ○

Rund børste Ø36 302002509 0 ●
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Uovertruffen og kraftfuld våd-/tørsuger

Specifikationer og tekniske data kan ændres uden forudgående varsel.

16867

Tilbehør Ref. nr. Min.
nødvendig

ATTIX 33-2L
IC MOBILE DK

Turbine-mundstykke plast 150 mm Ø36 41275 0 ○

System 36 gulvmundstykkerSystem 36 gulvmundstykkerSystem 36 gulvmundstykkerSystem 36 gulvmundstykker

FLOOR NOZZLE COMBI Ø36X270MM 107417892 0 ○

Gulvmundstykke 300 mm Ø36 302002331 0 ●

Gulvmundstykke 400 mm Ø36 302003666 0 ○

Gulvmundstykke alu 330 mm Ø36 5147 0 ○

Gulvmundstykke plast 400 mm Ø36 5149 0 ○

Kombimundstykke plast 260 mm Ø36 302002365 0 ○

Tørsugningsmundstykke alu 450 mm Ø36 15348 0 ○

Turbine-mundstykke el-drevet 305 mm Ø36 11664 0 ○

Turbine-mundstykke plast 300 mm Ø36 54118 0 ○

Universalmundstykke plast Ø36 107402706 0 ○

Vådsugningsmundstykke alu 450 mm Ø36 15349 0 ○

Vådsugningsmundstykke plast 300 mm Ø36 7270 0 ○

System 50 børstemundstykkerSystem 50 børstemundstykkerSystem 50 børstemundstykkerSystem 50 børstemundstykker
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Uovertruffen og kraftfuld våd-/tørsuger

Specifikationer og tekniske data kan ændres uden forudgående varsel.

16867

Tilbehør Ref. nr. Min.
nødvendig

ATTIX 33-2L
IC MOBILE DK

Grovsugningsmundstykke alu 200 mm Ø50 41100 0 ○

Grovsugningsmundstykke plast 175 mm Ø50 5153 0 ○

Rundbørste plast Ø50 40458 0 ○

System 38 sugeslangerSystem 38 sugeslangerSystem 38 sugeslangerSystem 38 sugeslanger

Sugeslange antistatisk 5 m Ø38 107401368 0 ○

Sugeslange universal 4 m Ø38 302002796 0 ○

Sugeslange universal 4 m Ø38-36 15365 0 ○

Sugeslange varmeresistent 4 m Ø38-36 6070 0 ○

System 50 gulvmundstykkerSystem 50 gulvmundstykkerSystem 50 gulvmundstykkerSystem 50 gulvmundstykker

Gulvmundstykke plast 350 mm Ø50 6077 0 ○

Gulvmundstykke Premium plast/alu 450 mm 302002880 0 ○

Tørsugningsmundstykke alu 500 mm Ø50 15343 0 ○

Vådsugningsmundstykke alu 50 mm Ø50 15344 0 ○

TilbehørssætTilbehørssætTilbehørssætTilbehørssæt
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Uovertruffen og kraftfuld våd-/tørsuger

Specifikationer og tekniske data kan ændres uden forudgående varsel.

16867

Tilbehør Ref. nr. Min.
nødvendig

ATTIX 33-2L
IC MOBILE DK

Auto-sæt 3 dele Ø36 63211 0 ○

Håndværker- og industri-sæt 5 dele Ø36 63213 0 ○

Hus- og kontor-sæt 5 dele Ø36 63212 0 ○

Husdyr-sæt 4 dele Ø27 6095 0 ○

Industri-sæt 5 dele Ø38 302002881 0 ○

Industri-sæt 6 dele Ø50 63216 0 ○

Industri-sæt til vådsugning 4 dele Ø36 63214 0 ○

Kedel-sæt 4 dele Ø36 60430 0 ○

Ovnrengørings-sæt 3 dele Ø38 14341 0 ○

Rørrengørings-sæt 4 dele Ø38 63215 0 ○

Sæt m. antistatisk sugeslange 6 dele Ø36 107413546 0 ○

Sæt m. universal sugeslange 5 dele Ø36 107413545 0 ○
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Uovertruffen og kraftfuld våd-/tørsuger

Specifikationer og tekniske data kan ændres uden forudgående varsel.

16867

Tilbehør Ref. nr. Min.
nødvendig

ATTIX 33-2L
IC MOBILE DK

Slange-sæt 3 dele Ø36 63210 0 ○

Spån-sæt 2 dele Ø50 61681 0 ○

Standard-sæt 3 dele Ø50 6085 0 ○

Vådsugnings-sæt 3 dele Ø36 7727 0 ○

Værksteds-sæt 6 dele Ø36 302000927 0 ○

Værksteds-sæt Basic 4 dele Ø36 107401367 0 ○

System 27 børstemundstykkerSystem 27 børstemundstykkerSystem 27 børstemundstykkerSystem 27 børstemundstykker

Børstestrigle plast til korte hår Ø27    6093 0 ○

Kamstrigle plast til lange hår Ø27       6092 0 ○

Stiftstrigle plast til lange hår Ø27     6094 0 ○

System 50 sugeslangerSystem 50 sugeslangerSystem 50 sugeslangerSystem 50 sugeslanger

Sugeslange Antistatic 4 m Ø50 15815 0 ○

Sugeslange olieresistent 4 m Ø50 6468 0 ○

Sugeslange til metalspåner 4 m Ø50 15013 0 ○
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Uovertruffen og kraftfuld våd-/tørsuger

Specifikationer og tekniske data kan ændres uden forudgående varsel.

16867

Tilbehør Ref. nr. Min.
nødvendig

ATTIX 33-2L
IC MOBILE DK

Sugeslange til træspåner 4 m Ø50 15182 0 ○

Sugeslange universal 1,75 m Ø50 19930 0 ○

Sugeslange universal 4 m Ø50 15358 0 ○

Sugeslange varme-resistent 4 m Ø50 11061 0 ○

System 50 fugemundstykkerSystem 50 fugemundstykkerSystem 50 fugemundstykkerSystem 50 fugemundstykker

Fugemundstykke gummi 250 mm Ø50 7868 0 ○

Fugemundstykke gummi flad Ø50 31244 0 ○

Fugemundstykke konisk gummi Ø50 19936 0 ○

Fugemundstykke slagfast plast 350 mm Ø50 7102 0 ○

System 38 fugemundstykkerSystem 38 fugemundstykkerSystem 38 fugemundstykkerSystem 38 fugemundstykker

Adapter til el-værktøj Ø38/Ø50 302002884 0 ○

CREVICE FLAT NOZZLE Ø38X240X65 MM 43535 0 ○

Fugemundstykke plast 300 mm Ø38 302002890 0 ○

Rørbørste Ø120-Ø200 8054 0 ○

System 27 sugeslangerSystem 27 sugeslangerSystem 27 sugeslangerSystem 27 sugeslanger
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Uovertruffen og kraftfuld våd-/tørsuger

Specifikationer og tekniske data kan ændres uden forudgående varsel.

16867

Tilbehør Ref. nr. Min.
nødvendig

ATTIX 33-2L
IC MOBILE DK

Adapter Ø27/36 107404520 0 ○

Sugeslange AntiStatic 3,5m Ø27 m.adapter 107406091 0 ○

Sugeslange universal 3,5 m Ø27 14289 0 ○

System 32 sugeslangerSystem 32 sugeslangerSystem 32 sugeslangerSystem 32 sugeslanger

Kombi-slange 5 m Ø32 107400841 0 ○

Slangemuffe 14682 0 ○

Sugeslange Antistatic 5 m Ø32 30657 0 ○

Sugeslange AntiStatic rød 4 m Ø32 107413543 1 ●

System 36 sugeslangerSystem 36 sugeslangerSystem 36 sugeslangerSystem 36 sugeslanger

Sugeslange 3 m Ø36 15805 0 ○

Sugeslange 3,5 m Ø32 107409976 0 ○

Sugeslange Antistatic 4 m lynkobling Ø36 63209 0 ○

Sugeslange Antistatic 5 m lynkobling Ø36 302001682 0 ○

Sugeslange AntiStatic 4 m Ø36 15311 0 ○

Sugeslange AntiStatic rød 4 m Ø36 107413544 0 ○

Sugeslange olieres. 4 m lynkobling Ø36 302001677 0 ○

Sugeslange universal 4 m lynkobling Ø36 25537 0 ○

System 38 forlængerrørSystem 38 forlængerrørSystem 38 forlængerrørSystem 38 forlængerrør

Forlængerrør alu varmeisoleret 2 m Ø38 15339 0 ○

Forlængerrør alu varmeisoleret 2,5 m Ø38 15340 0 ○

Forlængerrør RF 500 mm 2 stk. Ø38 107402474 0 ○
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Uovertruffen og kraftfuld våd-/tørsuger

Specifikationer og tekniske data kan ændres uden forudgående varsel.

16867

Tilbehør Ref. nr. Min.
nødvendig

ATTIX 33-2L
IC MOBILE DK

Rørbøjning RF Ø38 302002889 0 ○

System 36 forlængerrørSystem 36 forlængerrørSystem 36 forlængerrørSystem 36 forlængerrør

Adapter f. sugeslanger m. lynkobling Ø36 29457 0 ○

Adapter til el-værktøj AntiStatic 302000535 0 ●

Adapter til el-værktøj Ø36 60916 0 ○

Adapter til værktøj m. regul. Ø27/35/38 107409977 0 ○

Forlængerrør alu 500 mm 2 stk. Ø36 107400032 0 ○

Forlængerrør krom 500 mm 2 stk. Ø36 302000529 0 ○

Forlængerrør plast 500 mm 2 stk. Ø36 40696 0 ○

Forlængerrør RF 350 mm 3 stk. Ø36 107416995 0 ●

Forlængerrør RF 505 mm 2 stk. Ø36 107408074 0 ○

Rørbøjning krom-belagt lynkobling Ø36 302000528 0 ○

Rørbøjning RF stål Ø36 46691 0 ●

Teleskoprør krom-belagt 580-930 mm 107402654 0 ○

Teleskoprør RF 550-970 mm Ø36 47109 0 ○

Industristøvsugere ATTIX 33



Uovertruffen og kraftfuld våd-/tørsuger

Specifikationer og tekniske data kan ændres uden forudgående varsel.

16867

Tilbehør Ref. nr. Min.
nødvendig

ATTIX 33-2L
IC MOBILE DK

OpsamlingsposerOpsamlingsposerOpsamlingsposerOpsamlingsposer

Affaldsposer sort plast (5 stk.) 107417821 0 ○

Poser til filterelementer (10 stk.) 30082 0 ○

DiverseDiverseDiverseDiverse

Adapter-plade til værktøjskasse 107413551 0 ●

Bagagestrop (2 stk.) 107413553 0 ○

Gnistfanger 34591 0 ○

Kørehåndtag 107413552 0 ●

L-BOXX opbevaringskasse 107413554 0 ○

System 38 gulvmundstykkerSystem 38 gulvmundstykkerSystem 38 gulvmundstykkerSystem 38 gulvmundstykker

Gulvmundstykke 400 mm Ø38 302002798 0 ○

Gulvmundstykke 450 mm Ø38 302002799 0 ○

Ovnmundstykke ''XL'' 400 mm Ø38 63380 0 ○

FiltreFiltreFiltreFiltre

Filterelement Ø140x75 HEPA H-klasse 107413555 0 ●
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Uovertruffen og kraftfuld våd-/tørsuger

Specifikationer og tekniske data kan ændres uden forudgående varsel.

16867

Tilbehør Ref. nr. Min.
nødvendig

ATTIX 33-2L
IC MOBILE DK

Hovedfilter PTFE M-klasse 0.5 m2 107413540 0 ●

Låg til HEPA filter 107413542 0 ○

SpecialfiltreSpecialfiltreSpecialfiltreSpecialfiltre

Luftfilter til motorkøling PET 1 (stk.) 107413541 0 ○

FilterposerFilterposerFilterposerFilterposer

Filterpose Long-life (1 stk.) 107413556 0 ○

Filterposer fleece (5 stk.) 107413547 0 ○

UdblæsningsstudserUdblæsningsstudserUdblæsningsstudserUdblæsningsstudser

Adapter til udblæsningsluft 107417865 0 ○
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